3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 banatzailea 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 hornitzailea
3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 prezioa 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 Irudiak 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 irudia
3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 PDF Fitxa 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 Deskargatu Fitxa 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 Fitxa-orria
3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 Stock Erosi 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 Erosi 3M 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10
3M 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 3M hornitzailea 3M Banatzailea
3M 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 3M Inc 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10 3M (TC) 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10
3M Touch Systems 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10
3M
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10
FABRIKATZAILEA 3M
DESKRIBAPENA EMI ABSORBER 0.78"X9" 10/ROLL
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
ZABALERA 0.780" (19.81mm)
MOTA Absorbing Tape
LODIERA - OROKORRA 0.008" (0.20mm)
FORMA -
SERIES AB5020HF
BESTE IZENAK 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10-ND
3MAB5020HF0.78"X9"-10
TENPERATURA OPERATIBOA -25°C ~ 85°C
MATERIAL Polymer Resin, Metal Flakes
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 3 Weeks
LUZERA 9.000" (228.60mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
ATXIKIDURA Non-Conductive, Single Sided
3M AB5020HF 0.78" X 9"-10
Zenbakiaren zenbakia: 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10
Fabrikatzaileak / Marka: 3M
Produktuaren Deskribapena EMI ABSORBER 0.78"X9" 10/ROLL
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5020HF 0.78" X 9"-10.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
3M AB5020HF 0.78" X 9"-10ren zehaztapenak
3M AB5020HF 0.78" X 9"-10.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
3M AB5020HF 0.813"CIRCLE-100
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.813" CIRCLE 100RL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.938"CIRCLE-100
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.938" CIRCLE 100RL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 8"-10
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.78"X8" 10/ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 4"-25
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.78"X4" 25/ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 1.25"-50
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.98"X1.25" 50/ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.875"CIRCLE-100
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.875" CIRCLE 100RL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 6"-25
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.78"X6" 25/ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 7"-10
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.78"X7" 10/ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 1"-50
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.98"X1" 50/ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 1.5"-50
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.98"X1.5" 50/ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 5"-25
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER 0.78"X5" 25/ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 4YD
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  EMI ABSORBER TAPE 0.78"X4YD ROLL
Stockean:  Out stock
RFQ
	3M AB5020HF 0.78" X 9"-10
	3M AB5020HF 0.78" X 9"-10ren zehaztapenak